Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
Администрация Новоигирминского городского поселения

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 »  апреля  2016г.    №     205 «А»
р.п. Новая Игирма

«Об утверждении   актуализации «Схемы
теплоснабжения  Новоигирминского  городского
поселения на период  с 2016 до 2028г.»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в объеме постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить  актуализацию «Схемы  теплоснабжения Новоигирминского городского поселения  с 2016 до 2028г.» в связи с планируемыми  изменениями в теплоснабжении Новоигирминского городского поселения, ( Приложение 1):
1. Объединение котельных №1 и №3 (Центральная котельная) путем прокладки нового участка тепловых сетей.
2. Объединение котельных №2 и №3 (Центральная котельная) путем прокладки нового участка тепловых сетей.
3. Перевод котельной №з (Центральная в водогрейный режим).
4. Замена котлов котельной №3 (Центральная) на современные бойлера.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новоигирминского городского поселения Мацегора С.В.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                            Сотников Н.И.

Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, ООО «КТР», ООО «УК Спектр»
Бахматова С.Ю., 62-381